
Usnesení 

z 63. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila v pondělí 18.01.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 937/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 852a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 63. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období            

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 18.01.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 62/2018-2022 

Tisk 938/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 853a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 62. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila ve čtvrtek 31.12.2020 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Zápis z jednání Škodní a likvidační komise Rady města Němčice nad Hanou  

ze dne 13.01.2021 

Vyřazení majetku – Dům s pečovatelskou službou - byt č. 5 DPS, Příkopy 620, Němčice 

nad Hanou 

Tisk 939/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 854a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí zápis z jednání Škodní a likvidační komise Rady města Němčice nad Hanou 

konané dne 13.01.2021, 

 



schvaluje vyřazení majetku navrženého v zápisu ze dne 13.01.2020 Likvidační a škodní 

komisí. 

 

 

1.3 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2020       

odborem kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Tisk 940/63/21/2018-2022/RM  

 

 

1.4 Zpráva z kontroly - interního auditu za rok 2020 provedené společností AUDIT 

TEAM, s.r.o. 

Tisk 941/63/21/2018-2022/RM  

 

 

1.5 Plán finančních kontrol na rok 2021 dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní       

řád) a zákona č. 320/2001 Sb.,  o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně       

některých zákonů 

Tisk 942/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 855a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

pověřuje Ing. Ivanu Korvasovou, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, 

provedením kontroly podle „Plánu finančních kontrol na rok 2021“ a to dle bodů 1,2,3,4,5,6,7 

a 8, 

 

pověřuje externí kontrolní subjekt Ing. Karla Ondráška, IČ 10026339, Libina 95 provedením 

kontroly podle „Plánu finančních kontrol na rok 2021“, a to dle bodu 3,4,5,6 a 7. 

 

 

1.6 Změna platových výměrů pro ředitelky a ředitele příspěvkových organizací města       

Němčice nad Hanou 

Tisk 943/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 856a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje platový výměr ………………., ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace v návaznosti na změnu NV č. 341/2017 Sb., a to 

s účinností od 01.01.2021, 

 



Usn. č. 856b/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje platový výměr ……………………., ředitelky příspěvkové organizace Mateřská 

škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace v návaznosti na změnu 

NV č. 341/2017 Sb., a to s účinností od 01.01.2021, 

 

 

Usn. č. 856c/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje platový výměr ……………………….., ředitelky příspěvkové organizace ORION  

– Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace v návaznosti na změnu 

NV č. 341/2017 Sb., a to s účinností od 01.01.2021, 

 

 

Usn. č. 856d/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje platový výměr …………………………., ředitele příspěvkové organizace Základní 

umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace v návaznosti na změnu  

NV  

č. 341/2017 Sb., a to s účinností od 01.01.2021. 

 

 

2.   Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt       

„Rekonstrukce hřbitovní zdi – západní strana“ 

Tisk 944/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 857a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt 

„Rekonstrukce hřbitovní zdi – západní strana“. 

 

 

2.1 Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Pojištění majetku  

a odpovědnosti města Němčice nad Hanou 2021 - 2023“ 

Tisk 945/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 858a/63/21/2018-2022/RM 



 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje vyhlášení výběrového řízení na „Pojištění majetku a odpovědnosti města Němčice 

nad Hanou 2021 - 2023“. 

 

 

2.2 Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Demolice hospodářské budovy 

u bytového domu Masarykova 355, Němčice nad Hanou“ 

Tisk 946/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 859a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje vyhlášení výběrového řízení na projekt „Demolice hospodářské budovy u bytového 

domu Masarykova 355, Němčice nad Hanou“. 

 

 

3.   Žádost města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace pro Turistické informační 

centrum Němčice nad Hanou, z rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2021 

Tisk 947/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 860a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2021  

pro Turistické informační centrum Němčice nad Hanou – Program na podporu cestovního 

ruchu a zahraničních vztahů 2021, dotační titul: Podpora zkvalitnění služeb turistických 

informačních center v Olomouckém kraji.  

 

 

3.1 Žádost města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje 

z programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“ v roce 2021 na akci: 

Hanácký divadelní máj 2021 

Tisk 948/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 861a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 



 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje podání žádosti města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Olomouckého kraje z programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“ v roce 2021 

na akci: Hanácký divadelní máj 2021. 

 

 

4.   Žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace o udělení souhlasu s podáním žádostí o dotace z prostředků 

Olomouckého kraje 

Tisk 949/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 862a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje podání žádostí o příjem prostředků z dotačních titulů Olomouckého kraje: 

 

1. Dotační titul Program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

v Olomouckém kraji v roce 2021 

„ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ V PODMÍNKÁCH SVČ ORION V ROCE 

2021“ - žádost o 30.000,- Kč, bez spoluúčasti zřizovatele 

 

2. Dotační titul Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 – 1. kolo  

„FESTIVAL ZÁJMOVÝCH ČINNOSTÍ“ - žádost o 35.000,- Kč, bez spoluúčasti 

zřizovatele 

 

3. Dotační titul Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 – 2. kolo 

„VÁNOČNÍ HVĚZDY ORIONU“ - žádost o 35.000,- Kč, bez spoluúčasti zřizovatele 

 

4. Dotační titul Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 

2021 

„PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH GYMNASTEK“ - žádost o 30.000,- Kč, bez spoluúčasti 

zřizovatele 

 

 

4.1 Stanovení výše nájmu bytu č. 5 Příkopy 620, Němčice nad Hanou 

Tisk 950/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 863a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 

schvaluje nájemné bytu č. 5, Příkopy 620, Němčice nad Hanou ve výši 45,- Kč za m²/měsíc, 

 

ukládá Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, zajistit 

vypracování dodatku k nájemní smlouvě, který stanoví, které údržbové práce jdou za městem 

a které za nájemníkem. 

 

 

4.2 Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace o schválení přijetí daru 

Tisk 951/63/21/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 864a/63/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje přijetí věcného daru Multifunkční kopírka Konica Minolta - bizhub 223 za cenu 

10.000,- Kč do majetku MŠ.  

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 25.01.2021 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

      Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

         místostarostka                starosta  


